CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022

Câmara Municipal de Martana

Protocolo sobnº — g9>
Excelentíssimo Senhor; 1 Í | j |

Vereador Ronaldo Alves Bento EM is Iogla 12:95S
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. o ªâow,

RíxFÁUJW [) prOo

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE UMA NOVA PORTA DO FRALDÁRIO DA ESCOLA
CEMPA (CENTRO DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL PADRE AVELAR).

Justificativa: A porta do fraldário da escola encontrasse quebrada, é necessário a
instalação de uma nova porta.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 15 de Junho, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CrANMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIM
em 0 LA L
&.

ªrefidente =

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWww.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL JE MAR:
APROVADO POR UNANIVIDADE,
EM L Z

á

IDresídlfs nte